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YURTİÇİNDE OLASI NOT ARTIŞI, YURTDIŞINDA EKONOMİK GÖSTERGELER FİYATLANIYOR 

Türkiye tahvillerinde ise düşüş kaydedildi. 5 Yıllık risk primi CDS ise 300 puan üzerinde devam ediyor. Bugün Euro bölgesinde 

işsizlik oranı takip edilecek olup Almanya’da ise Sanayi Üretimi açıklanmasını bekleniyor. Dün açıklanan veriler arasında Almanya 

fabrika siparişleri önceki aya göre kısmen toparlanmış görünüyor. Almanya’da son 5 aydır süren negatif ithalat ise bu ay 3,00 puan 

yükselerek %1,9 seviyesine çıktı. İthalattaki artışa karşın ihracat rakamlarında da 4,00 puanlık artış olması olumlu karşılanırken, 

ticaret dengesi ise 17,7B seviyesinden 20,4B seviyesine yükselmiş oldu. Beklentilerin üzerinde açıklanan rakamların genel 

görünümü ise Euro Bölgesine güç kazandırırken, Avrupa’nın ticaret lokomotifi olan Almanya’da bir süredir devam eden daralma 

artık yerini pozitif görünüme bırakmış görülüyor. Euro bölgesi için açıklanan Tüketici güveni ise önceki döneme kıyasla olumlu 

ilerliyor. Perakende satışlar ise aylık ve yıllık bazda gerilemeye devam ediyor. İngiltere’de ev kredisi faizleri aralık ayında hafif düşüş 

ile %7,96 seviyene geriledi. ABD tarafında ise ithalat, ihracat rakamları ve ticaret dengesi takip edilecek. Günün ilerleyen saatlerinde 

ise FED denetlemeden sorumlu Başkan Yardımcısı Barr’ın Konuşması bekleniyor. 

Kurda yükseliş içinde bulunduğumuz haftanın ilk işlem gününde de devam etti. Yurt içi piyasalarda risk algısında olumlu görünüm 

gerçekleşmesine rağmen kura etkisinin sınırlı kaldığını görüyoruz. Bugün yurt içinde veri akışı zayıf, ABD’de ise ticaret dengesi ve 

kırmızı kitap verileri takip edilecek. Çaprazda genel olarak yatay fiyatlamaların olduğu günde kur ve paritede yaşanan sınırlı 

yükselişin etkisi ile gün içi en yüksek 29,90TL seviyesi test edildi. Bugün Avrupa’da işsizlik oranı ile Almanya kasım ayı sanayi 

üretimi verileri açıklanacak. EURUSD paritesinde kritik 1,0900 seviyesi altına sarkma dün de gerçekleşmedi. ABD tahvil faizleri ve 

dolar endeksinde sınırlı geri çekilme destek seviyesinin kırılmaması için yardımcı oldu diyebiliriz. 

Ons altında dolar endeksi ve ABD tahvil faizlerinde yaşanan geri çekilmeye rağmen sert düşüş dün gerçekleşti. Kritik destek bölgesi 

olan 2020 dolar seviyesi altını test eden ons altında 50 günlük üssel ağırlıklı ortalama 2020 dolar üzerinde tutunma gerçekleştiğini 

görüyoruz. Bugün ABD’de açıklanacak verilerin ons altına etkisinin sınırlı kalmasını bekliyoruz. Gram altında dün özellikle ons altında 

yaşanan geri çekilmenin etkisi ile kısa vadeli yukarı yönlü trendin alt destek seviyesi 1935TL test edildi ama bu seviye altına sarkma 

gerçekleşmedi. GBPUSD paritesinde 1,2680 üzerinde dün gün içinde kalıcılık gerçekleştikten sonra yükselişin sınırlı da olsa 

gerçekleştiğini görüyoruz. Özellikle tahvil faizlerinde aşağı yönlü hareketler dolar endeksini de aşağı yönlü baskıladı. 



 

  

Kurda yükseliş içinde bulunduğumuz haftanın ilk işlem gününde de devam etti. Yurt içi piyasalarda risk algısında 

olumlu görünüm gerçekleşmesine rağmen kura etkisinin sınırlı kaldığını görüyoruz. Bugün yurt içinde veri akışı 

zayıf, ABD’de ise ticaret dengesi ve kırmızı kitap verileri takip edilecek. Teknik olarak değerlendirdiğimizde kurda 

29,85TL seviyesi altına geri çekilmelerde 29,80TL ilk destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviye altında fiyatlama 

için ise 29,70TL ve 29,60TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 29,90TL üzerinde yükselişlerin 

devamında 29,95TL ve üzerinde 30,00TL ile 30,20TL seviyeleri haftalık direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Çaprazda genel olarak yatay fiyatlamaların olduğu günde kur ve paritede yaşanan sınırlı yükselişin etkisi ile gün 

içi en yüksek 29,90TL seviyesi test edildi. Bugün yurt içinde veri akışı zayıf kalmaya devam ederken, Avrupa’da 

işsizlik oranı ile Almanya kasım ayı sanayi üretimi verileri açıklanacak. Teknik olarak değerlendirdiğimizde İlk 

direnç noktası olarak 32,85TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 32,90TL ve 33,00TL 

bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde İlk destek noktası olarak 32,70TL 

seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 32,60TL ve 32,50TL takip ediliyor olacak.  
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Paritede kritik 1,0900 seviyesi altına sarkma dün de gerçekleşmedi. ABD tahvil faizleri ve dolar endeksinde sınırlı 

geri çekilme destek seviyesinin kırılmaması için yardımcı oldu diyebiliriz. Bugün Avrupa’da işsizlik oranı ve 

Almanya kasım ayı sanayi üretimi verileri açıklanacak. ABD’de ise kırmızı kitap ve ticaret dengesi verileri 

yakından takip edilecek. Teknik olarak paritede Ana direnç seviyesi olarak 1,1000 takip edilebilir. Yükselişlerin 

devam etmesi halinde ana direnç seviyesi altında 1,0960 ve 1,0980 seviyeleri direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Geri çekilmelerde 1,0920 noktasını ve bu seviye altında 1,0900 bölgesini izleyebiliriz. Bu destek noktası altında 

ise 1,0870 önemli psikolojik destek seviyesi olan 1,0900 altında yakından izleniyor olacak. 

Ons altında dolar endeksi ve ABD tahvil faizlerinde yaşanan geri çekilmeye rağmen sert düşüş dün gerçekleşti. 

Kritik destek bölgesi olan 2020 dolar seviyesi altını test eden ons altında 50 GAO. 2020 dolar üzerinde tutunma 

gerçekleştiğini görüyoruz. Bugün ABD’de açıklanacak verilerin ons altına etkisinin sınırlı kalmasını bekliyoruz. 

Teknik olarak İlk destek noktası 2030 dolar takip edilirken bu seviye altında 2020 ve 2010 dolar diğer destek 

bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 2040 dolar seviyesi üzerinde 2050 dolar ile 2060 dolar 

seviyeleri direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak.  



 

  

Paritede 1,2680 üzerinde dün gün içinde kalıcılık gerçekleştikten sonra yükselişin sınırlı da olsa gerçekleştiğini 

görüyoruz. Özellikle tahvil faizlerinde aşağı yönlü hareketler dolar endeksini de aşağı yönlü baskıladı. Bugün 

ABD’de kırmızı kitap ve ticaret dengesi verileri açıklanacak, İngiltere’de veri akışı zayıf. Teknik olarak 

değerlendirdiğimizde 1,2680 seviyesi üzerinde yeni yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk 

direnç noktası 1,2750 ve üstünde fiyatlama için 1,2770 ve 1,2790 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri 

çekilmelerde 1,2730 destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında destek seviyesi olarak 1,2700 psikolojik 

destek seviyesi ve sonrasında 1,2680 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

Gram altında dün özellikle ons altında yaşanan geri çekilmenin etkisi ile kısa vadeli yukarı yönlü trendin alt destek 

seviyesi 1935TL test edildi ama bu seviye altına sarkma gerçekleşmedi. Kur tarafına baktığımızda yükselişin 

sınırlı da olsa bu sabah yine devam ettiğini görüyoruz. Bugün geri çekilmeler her iki üründe de sınırlı kalacaktır. 

Teknik olarak ilk direnç seviyesi 1965TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 1970TL ve 1980TL seviyesi direnç 

bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1950TL noktası ilk destek olarak takip edilebilir. Bu fiyatlama 

altında 1940TL ve 1930TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak izleniyor olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


